K1164 ID: 1164
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung,
Rundschaft, „ME“
Rundschaft aus Stahl, mit unserem innovativen ME-Spannprinzip.
Das ME-Spannprinzip bietet kraftschlüssiges Spannen und dadurch
optimale Präzision und Stabilität. Vier Kühlmittelzufuhrarten je nach Bedarf

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
4,0 12,0 A04.0012.ME ST T AY7A 14,5 70,0 42,0 2 AYV8
A04.L│A04.R│A04C.L
A04C.R│A04T
upd
4,0 12,7 A04.0.500.ME ST T A0YH 14,5 70,0 42,0 2 AYV8 upd
inch
4,0 15,875 A04.0.625.ME ST T AZN2 14,5 75,0 47,0 2 AYV8 upd
inch
4,0 16,0 A04.0016.ME ST T AY7B 14,5 75,0 47,0 2 AYV8 upd
4,0 19,05 A04.0.750.ME ST T AZNH 14,5 110,0 78,0 2 AYV8 upd
inch
4,0 20,0 A04.0020.ME ST T AY7C 14,5 90,0 58,0 4 AYV8 upd
4,0 22,0 A04.0022.ME ST T AZJ1 14,5 110,0 80,0 4 AYV8 upd
4,0 23,0 A04.0023.ME ST T AZJ2 14,5 110,0 80,0 2 AYV8 upd
4,0 25,0 A04.0025.ME ST T AY7D 14,5 110,0 80,0 4 AYV8 upd
4,0 25,4 A04.1.000.ME ST T A0YY 14,5 110,0 80,0 4 AYV8 upd
inch
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!